



## **RFP-2020-Fuel-3.2020**

### **ADDENDUM 2**

#### **RFP Questions and Answers for Bidders**

The following question has been received from an organization indicating an intent to bid on Fuel Supply and Delivery Service – RFP 2020-Fuel-3.2020. Through this web page, this question and YKHC’s answers are made available to all bidders.

YKHC contact for all questions and correspondence:

April Whitman  
Contracts Manager  
Yukon Kuskokwim Health Corporation  
PO Box 528  
Bethel, Alaska 99559-0528

---

#### Question 1:

The section states that the successful responder will be required to enter into a contract that includes, but is not limited to the following terms and conditions.

In that same section, it also states that YKHC may accept additional or different language, the Terms and Conditions marked with an asterisk are mandatory and are not negotiable.

Since those two contradict each other we are seeking clarification if YKHC would be open to slight edits within the provided Terms and Conditions.

#### Answer 1:

Yes, a responder may propose additional or different language to Terms and Conditions marked with an asterisk. Responders intending to propose additional or different language must include such language with their proposal. Failure to provide responder’s additional or different language may result in rejection of the proposal.

#### Question 2:

In Section 5.2 Vehicle/Equipment Fuel lists 750,000 gallons of diesel and 25,000 gallons of gasoline. Is there a decimal out of place on the diesel? 75,000 seems more typical than 750,000.

#### Answer 2:



Yes, Section 5.2 Vehicle/Equipment Fuel should be 75,000 gallons of diesel. Actual amount purchased will be higher or lower.